NORDISK
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10.

11.

12.

13.

14.

Apning og registrering av stemmeberettigede

Valg av mgteleder og referent

Valg av to til 3 underskrive protokollen
Godkjenning av dagsorden
Godkjenning av innkalling til arsmgtet
Arsberetning fra styret for 2021
Informasjon og meddelelser

Regnskap for 2021

Revisjonsberetning

Spgrsmal om ansvarsfrihet for styret
Valg av leder og styremedlemmer
Valg av revisorer og revisorsuppleanter
Valg av medlemmer til valgkomite

Kontingent 2023

Dagsorden/agenda

Arsmgte 19. august 2022



15. Proposisjoner og innsendte forslag
Det har ikke kommet inn forslag til arsmgtet

16. @vrige spgrsmal

17. Mgteslutt



